
 
 

Σελίδα 1 από 9 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  37/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 495/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης βάσει της υπ’ αριθμ. 
137004/ΞΔΔΟ4454/12.10.2017 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Ξάνθης. 
 
 

Σήμερα, 17-10-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την 
αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 6039/12-10-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  
  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 
τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,  Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα,  2)  Ιμπράμ Αχμέτ, 3)  Μπούτος  Ιωάννης, 4)  Τραϊφόρος Βασίλειος 

ΤA  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
1)  Τερτσούδης Χρήστος, 2)  Ιωσηφίδης Αλέξανδρος 
 
ΑΠΟΝΤΕΣ:   
ΤA ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Τσολάκης Σταύρος, 2) Λιθηρόπουλος Χρήστος, 3)Γαλάνης Βασίλειος, απουσίαζαν αν και κλήθηκαν 

νόμιμα.    
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης  κα.  Ψαλτοπούλου Ελένη   του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα οκτώ (8) μέλη, η 
Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 Στη συνέχεια, η Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  παρ. 1 
του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος δύο  (2)  θεμάτων  
και ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. Ομόφωνα αποφασίστηκε η 
συζήτηση των δύο  (2)  θεμάτων  εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 
 Αποχώρησε από τη συνεδρίαση το τακτικό μέλος της Επιτροπής κ.κ.  Ιμπράμ Αχμέτ.  
 Στη συνέχεια η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην κα. Δουμπά Παρασκευή, 
Προϊσταμένη του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Ξάνθης,  η οποία 
εισηγούμενη το όγδοο θέμα εντός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. 
137004/ΞΔΔΟ4454/12.10.2017 εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Ξάνθης που  
αναφέρει τα εξής: 

«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

   Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: 6ΩΔΕ7ΛΒ-9ΒΙ



 
 

Σελίδα 2 από 9 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 

Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 

αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η 

αρμοδιότητα έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και 

εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που 

συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 

παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και 

εργασιών για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης. 
 

Εισηγούμαστε 
 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης, σε βάρος των εγκεκριμένων 

πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που 

καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο 

πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω 

αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί : 
 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ/ΑΡΜΟΔΙΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ΑΡ. 

ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΔΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣ

ΗΣ 
(Α.Δ.Α.& 
ΑΔΑΜ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ

(€) ΜΕ 
ΦΠΑ 

1 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚ.ΘΡΑΚΗΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Τηλ.2541350394 

Δ.Υ./10-8-2017 & 
13-9-2017 

 
 
 

Δ.Υ. 6-9-2017 

Δαπάνη 
αποκατάστασης 
ελλείψεων των 

ανελκυστήρων του 
κτιρίου της ΠΕ Ξάνθης. 
Η ανάθεση έγινε στον 
συντηρητή των τριών 

ανελκυστήρων 
(τέσσερις στο 

σύνολο)του κτιρίου 
της ΠΕ Ξάνθης 

 
Άρης Παμπόρης – 

Μπάμπης  
Ακτενίζογλου 

Άρης Παμπόρης – 
Μπάμπης  

Ακτενίζογλου  
Μεσολογγίου 19-23 

Ξάνθη 
Τηλ.2541021980 

ΑΦΜ 
998759963 

Δ.Ο.Υ 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΔΑ: 
6Μ1ΝΤΛΒ-

Ε3Μ & 
ΩΥΑΗ7ΛΒ-

Π30 
 
 

510,88€ 

2 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚ.ΘΡΑΚΗΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

 
Δ/ΝΣΗ 

Δ.Υ./10-8-2017 & 
13-9-2017 

 
 
 

Δ.Υ. 6-9-2017 

Δαπάνη 
αποκατάστασης 
ελλείψεων των 

ανελκυστήρων του 
κτιρίου της ΠΕ Ξάνθης. 
Η ανάθεση έγινε στον 

Καραμανώλης Ο.Ε. 
28ΗΣ Οκτωβρίου 209 

Ξάνθη 
Τηλ.2541023925 

ΑΦΜ 
091688804 

Δ.Ο.Υ 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΔΑ: 
6Μ1ΝΤΛΒ-

Ε3Μ & 
ΩΥΑΗ7ΛΒ-

Π30 
 

111,60€ 

ΑΔΑ: 6ΩΔΕ7ΛΒ-9ΒΙ



 
 

Σελίδα 3 από 9 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Τηλ.2541350394 

συντηρητή του ενός 
ανελκυστήρα 
(τέσσερις στο 

σύνολο)του κτιρίου 
της ΠΕ Ξάνθης 

 
Καραμανώλης Ο.Ε. 

 

 

3 Π.Α.Μ.Θ. 
Περιφερειακής 

Ενότητα Ξάνθης 
 

Δ/νση Αγροτικής 
Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής 

 
Τμήμα 

Κτηνιατρικής 
Ξάνθης 

τηλ.2541350378 

Αρ. πρωτ. 
Πρωτογενούς 

αιτήματος 
ανάληψης: 

19601/22-08-2017 
 

Αριθμ. πρωτ. 
αιτήματος 
ανάθεσης: 

23161/5-10-2017 

προμήθεια ιματισμού, 
υφασμάτων και 

συναφών υλικών για 
το προσωπικό. 

(Πρόσκληση εκδήλωση 
ενδιαφέροντος στην 
ιστοσελίδα της Π.Ε. 
από 21/09/2017-

01/10/2017) 
Έγινε λήψη μίας 
προσφοράς στο 
όνομα: Τσάββας 

Νικόλαος 
Αρ. πρωτ. κατάθεσης 
προσφοράς:22612/27-

09-2017 

ΤΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 

Ηρώων 33, 
Ξάνθη, 67131, 

Τηλ. 25410-73732 

Α.Φ.Μ.: 
024249094 

ΔΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

Αριθ. 
απόφασης 

117096/3868
/12-09-2017 

ΑΔΑ: 
66ΞΙ7ΛΒ-ΣΤΑ 

1.046,00€ 

4 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

 
 
 
 
 
 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
ΤΗΛ 2541350393 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ: 

Φ.14.2/1722-1746 
 
 
 
 
 
 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ: 

3889/2-10-2017 
 
 

Προμήθεια STRECH 
FILM για τη 

δεματοποίηση 
σχολικών βιβλίων της 

Δ/νσης Α/θμιας 
Εκπ/σης Ξάνθης 

 
Παρελήφθησαν τριών 

(3) προσφορών: 
Κατατέθηκε μία 

προσφορά: 
1) ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ Α. 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
Συνολικού ποσού 

480,62€ 
2) ΤΣΙΡΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
Συνολικού ποσού 

499,72€ 
2) ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Συνολικού ποσού 
498,23€ 

Βάσει αυτών 
επιλέχθηκε η: 

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ Α. 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

Συνολικού ποσού 
480,62€ 

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ Α. 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

Μ.Καραολή 83 
Ξάνθη 

Τηλ.2541071871 
 
 
 

045774523 
ΔΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

Αριθ. 
Απόφασης: 

42562/1664/
28-4-2017 

ΑΔΑ: 
ΩΧΗ87ΛΒ-

Ε77 
 

480,62€ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

 
 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
ΤΗΛ 2541350393 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ:  

Φ.14.2/1920/5-4-
2017 

 
 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ: 

7156/2-10-2017 
 
 

Προμήθεια 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ της 
Δ/νσης Α/θμιας 
Εκπ/σης Ξάνθης 

Παρελήφθησαν δύο 
(2) προσφορές: 

1) ΦΩΤΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ 
ΑΦΟΙ ΚΟΥΣΗ Α.Ε. 
Συνολικού ποσού 

493,52€ 
2) ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ

Συνολικού ποσού 
602,64€ 

 
Βάσει αυτών 
επιλέχθηκε : 

ΦΩΤΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ 
ΑΦΟΙ ΚΟΥΣΗ Α.Ε. 
Συνολικού ποσού 

493,52€ 

ΦΩΤΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ 
ΑΦΟΙ ΚΟΥΣΗ Α.Ε. 
Τέρμα Δημοκρίτου 

Ξάνθη 
Τηλ.2541083320 

998759350 
ΔΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

Αριθ. 
Απόφασης: 

44210/1730/
1-6-2017 

 
(ΑΔΑ:Ω564
7ΛΒ-ΜΓΓ) 

 

493,52€ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΩΔΕ7ΛΒ-9ΒΙ



 
 

Σελίδα 4 από 9 

6 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

 
 
 
 
 
 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
ΤΗΛ 2541350393 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ: 

Φ.14.2/1923/3-4-
2017 

 
 
 
 
 
 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ: 

7160/2-10-2017 
 
 

Προμήθεια 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ της 
Δ/νσης Α/θμιας 
Εκπ/σης Ξάνθης 

 
Παρελήφθησαν τρεις 

(3) προσφορές: 
1) ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π & 

ΣΙΑ Ε.Ε. 
Συνολικού ποσού 

528,31€ 
2) ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Συνολικού ποσού 

543,925€ 
3) ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ 

Συνολικού ποσού 
547,81€ 

 
Βάσει αυτών 
επιλέχθηκε η: 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π & ΣΙΑ 
Ε.Ε. 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π & ΣΙΑ 
Ε.Ε. 

4ης Οκτωβρίου 10 
Ξάνθη 

Τηλ.2541020900 
 

999389380 
ΔΟΥ 

Α΄ ΞΑΝΘΗΣ 

Αριθ. 
Απόφασης: 

 
 

41432/1638/
28-4-2017 

(ΑΔΑ: 
ΨΨΟΠ7ΛΒ-

09Π) 
 

528,31 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

 
 
 
 
 
 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
ΤΗΛ 2541350393 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ: 

Φ.14.2/433/27-1-
2017 

 
 
 
 
 
 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ: 

7153/2-10-2017 
 
 

Προμήθεια 
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝτης Δ/νσης 
Α/θμιας Εκπ/σης 

Ξάνθης 
 

Παρελήφθησαν τρεις 
(3) προσφορές: 

1) ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π & 
ΣΙΑ Ε.Ε. 

Συνολικού ποσού 
600,23€ 

2) ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 
ΑΓΟΡΑ Ο.Ε. 

Συνολικού ποσού 
635,00€ 

3) ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ 

Συνολικού ποσού 
625,50€ 

 
 
 

Βάσει αυτών 
επιλέχθηκε η: 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π & ΣΙΑ 
Ε.Ε. 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π & ΣΙΑ 
Ε.Ε. 

 
4ης Οκτωβρίου 10 

Ξάνθη 
Τηλ.2541020900 

999389380 
ΔΟΥ 

Α΄ ΞΑΝΘΗΣ 

Αριθ. 
απόφασης  

10001/498/1
-6-2017 
(ΑΔΑ: 

7ΗΚΞ7ΛΒ-
ΕΧ9) 

 

600,23 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

 
 
 
 
 
 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
ΤΗΛ 2541350393 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ: 

Φ.14.2/1519/17-3-
2017 

 
 
 
 
 
 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ: 

7161/2-10-2017 

Προμήθεια 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ της 

Δ/νσης Α/θμιας 
Εκπ/σης Ξάνθης 

 
Παρελήφθησαν  τρεις 

(3) προσφορές: 
1) ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΘΩΜΑΔΑΚΗΣ 

Συνολικού ποσού 
1.000,00€ 

2) ΕΜΙΝ ΧΟΥΣΕΪΝ 
Συνολικού ποσού 

1.150,00€ 
3) ΔΗΜ. ΕΥΑΓ. 

ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ 
Συνολικού ποσού 

1.050,00€ 
Βάσει αυτών 
επιλέχθηκε η: 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΘΩΜΑΔΑΚΗΣ 
Συνολικού ποσού 

1.000,00€ 
 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΘΩΜΑΔΑΚΗΣ 

28Ης Οκτωβρίου 344 
Ξάνθη 

Τηλ. 2541063507 

077836550 
ΔΟΥ 

Α΄ ΞΑΝΘΗΣ 

Αριθ. 
Απόφασης: 

33786/1414/
16-6-2017 

 
(ΑΔΑ: 

6Ω787ΛΒ-
Α2Ψ) 

 

1.000,00 € 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΩΔΕ7ΛΒ-9ΒΙ



 
 

Σελίδα 5 από 9 

9 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

 
 
 
 
 
 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
ΤΗΛ 2541350393 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ: 

Φ.14.2/1722-1746 
 
 
 
 
 
 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ: 

3889/2-10-2017 
 
 

Προμήθεια 
ΘΕΡΜΟΚΟΛΛΗΤΙΚΗ 
ΤΑΙΝΙΑ (ΤΣΕΡΚΙ) για 

τη δεματοποίηση 
σχολικών βιβλίων της 

Δ/νσης Α/θμιας 
Εκπ/σης Ξάνθης 

 
Παρελήφθησαν δύο 

(2) προσφορών: 
Κατατέθηκε μία 

προσφορά: 
1) ΑΦΟΙ ΤΣΙΛΟΓΛΟΥ 

ΟΕ 
Συνολικού ποσού 

792,80€ 
2) ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 
Συνολικού ποσού 

870,48€ 
Βάσει αυτών 
επιλέχθηκε η: 

ΑΦΟΙ ΤΣΙΛΟΓΛΟΥ ΟΕ 
Συνολικού ποσού 

792,80€ 

ΑΦΟΙ ΤΣΙΛΟΓΛΟΥ 
ΟΕ 

Εύμοιρο Ξάνθη 
Τηλ.2541022246 

08165899 
ΔΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

Αριθ. 
Απόφασης: 

42562/1664/
28-4-2017 

 
(ΑΔΑ: 

ΩΧΗ87ΛΒ-
Ε77 ) 

 

792,80€ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

 
 
 
 
 
 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
ΤΗΛ 2541350393 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ: 

Φ.14.2/2068/5-4-
2017 

 
ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ: 

7158/2-10-2017 
 
 

Προμήθεια 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ & 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ Δ/νσης 
Α/θμιας Εκπ/σης 

Ξάνθης 
 

Παρελήφθησαν δύο 
(2) προσφορές: 
1) ΣΤΑΥΡΟΥ Δ. 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

Συνολικού ποσού 
301,88€ 

2) ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΗ 
και ΣΙΑ Ο.Ε. 

Συνολικού ποσού 
306,19€ 

 
Βάσει αυτών 
επιλέχθηκε η: 
ΣΤΑΥΡΟΥ Δ. 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
Συνολικού ποσού 

301,88€ 

ΣΤΑΥΡΟΥ Δ. 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
Μ. Καραολή 64 

Ξάνθη 
Τηλ. 2541026410 

 

065896880 
ΔΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ (Α΄-
Β΄) 

Αριθ. 
Απόφασης: 

44212/1731/
1-6-2017 

 
(ΑΔΑ:7ΙΟΦ7

ΛΒ-Π6Ω ) 
 

301,88€ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Β. Για την αναφερόμενη  ανάθεση του ανωτέρω πίνακα, η αρμόδια για την ανάθεση υπηρεσία βεβαιώνει ότι 

για την προτεινόμενη ανάθεση/υπηρεσία και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν 

προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία. Τα παραπάνω βεβαιώνονται 

στα έγγραφα της Υπηρεσίας του παραπάνω πίνακα που στάλθηκαν στην Υπηρεσία μας. 

Γ. Για τις αναφερόμενες αναθέσεις (που αφορούν προμήθεια ή παροχή υπηρεσιών) του ανωτέρου πίνακα, η 

αρμόδια για την ανάθεση υπηρεσία βεβαιώνει ότι οι δαπάνες των προτεινόμενων αναθέσεων δεν 

υπερβαίνουν σε ετήσια βάση κατά είδος το ποσό των 20.000 € συν ΦΠΑ και μέχρι σήμερα 

συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η Υπηρεσία μας. Τα παραπάνω βεβαιώνονται στα 

έγγραφα της αρμόδιας για την ανάθεση υπηρεσίας του παραπάνω πίνακα που στάλθηκαν στην Υπηρεσία 

μας. 

Δ. Τα θέματα της παρούσης εισάγονται από το Τμήμα Προμηθειών συνολικά, λόγω του μικρού ποσού 

δαπάνης του καθενός (κάτω των 1.000,00€ +ΦΠΑ), δεν απαιτείται ξεχωριστή ανάρτηση των αποφάσεων 

ανάθεσης στο ΚΗΜΔΗΣ.» 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΩΔΕ7ΛΒ-9ΒΙ



 
 

Σελίδα 6 από 9 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
ΜΕ ΨΗΦΟΥΣ 5 ΥΠΕΡ & 2  ΚΑΤΑ 

 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης βάσει της υπ’ αριθμ. 

137004/ΞΔΔΟ4454/12.10.2017 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Ξάνθης, όπως 

ειδικότερα αναφέρεται στην εισήγηση της Υπηρεσίας και βεβαιώνεται από την Υπηρεσία, στους αναδόχους 

του παρακάτω πίνακα. 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ/ΑΡΜΟΔΙΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ΑΡ. 

ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΔΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣ

ΗΣ 
(Α.Δ.Α.& 
ΑΔΑΜ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ

(€) ΜΕ 
ΦΠΑ 

1 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚ.ΘΡΑΚΗΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Τηλ.2541350394 

Δ.Υ./10-8-2017 & 
13-9-2017 

 
 
 

Δ.Υ. 6-9-2017 

Δαπάνη 
αποκατάστασης 
ελλείψεων των 

ανελκυστήρων του 
κτιρίου της ΠΕ Ξάνθης. 
Η ανάθεση έγινε στον 
συντηρητή των τριών 

ανελκυστήρων 
(τέσσερις στο 

σύνολο)του κτιρίου 
της ΠΕ Ξάνθης 

 
Άρης Παμπόρης – 

Μπάμπης  
Ακτενίζογλου 

Άρης Παμπόρης – 
Μπάμπης  

Ακτενίζογλου  
Μεσολογγίου 19-23 

Ξάνθη 
Τηλ.2541021980 

ΑΦΜ 
998759963 

Δ.Ο.Υ 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΔΑ: 
6Μ1Ν7ΛΒ-

Ε3Μ & 
ΩΥΑΗ7ΛΒ-

Π30 
 
 

510,88€ 

2 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚ.ΘΡΑΚΗΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Τηλ.2541350394 

Δ.Υ./10-8-2017 & 
13-9-2017 

 
 
 

Δ.Υ. 6-9-2017 

Δαπάνη 
αποκατάστασης 
ελλείψεων των 

ανελκυστήρων του 
κτιρίου της ΠΕ Ξάνθης. 
Η ανάθεση έγινε στον 
συντηρητή του ενός 

ανελκυστήρα 
(τέσσερις στο 

σύνολο)του κτιρίου 
της ΠΕ Ξάνθης 

 
Καραμανώλης Ο.Ε. 

 

Καραμανώλης Ο.Ε. 
28ΗΣ Οκτωβρίου 209 

Ξάνθη 
Τηλ.2541023925 

ΑΦΜ 
091688804 

Δ.Ο.Υ 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΔΑ: 
6Μ1Ν7ΛΒ-

Ε3Μ & 
ΩΥΑΗ7ΛΒ-

Π30 
 
 

111,60€ 

3 Π.Α.Μ.Θ. 
Περιφερειακής 

Ενότητα Ξάνθης 
 

Δ/νση Αγροτικής 
Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής 

 
Τμήμα 

Κτηνιατρικής 
Ξάνθης 

τηλ.2541350378 

Αρ. πρωτ. 
Πρωτογενούς 

αιτήματος 
ανάληψης: 

19601/22-08-2017 
 

Αριθμ. πρωτ. 
αιτήματος 
ανάθεσης: 

23161/5-10-2017 

προμήθεια ιματισμού, 
υφασμάτων και 

συναφών υλικών για 
το προσωπικό. 

(Πρόσκληση εκδήλωση 
ενδιαφέροντος στην 
ιστοσελίδα της Π.Ε. 
από 21/09/2017-

01/10/2017) 
Έγινε λήψη μίας 
προσφοράς στο 
όνομα: Τσάββας 

Νικόλαος 
Αρ. πρωτ. κατάθεσης 
προσφοράς:22612/27-

09-2017 

ΤΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 

Ηρώων 33, 
Ξάνθη, 67131, 

Τηλ. 25410-73732 

Α.Φ.Μ.: 
024249094 

ΔΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

Αριθ. 
απόφασης 

117096/3868
/12-09-2017 

ΑΔΑ: 
66ΞΙ7ΛΒ-ΣΤΑ 

1.046,00€ 

4 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
ΤΗΛ 2541350393 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ: 
Φ.14.2/1722-

1746/ 
28-03-2017 

 

Προμήθεια STRECH 
FILM για τη 

δεματοποίηση 
σχολικών βιβλίων της 

Δ/νσης Α/θμιας 
Εκπ/σης Ξάνθης 

 
Παρελήφθησαν τριών 

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ Α. 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

Μ.Καραολή 83 
Ξάνθη 

Τηλ.2541071871 
 
 
 

045774523 
ΔΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

Αριθ. 
Απόφασης: 

42562/1664/
28-4-2017 

ΑΔΑ: 
ΩΧΗ87ΛΒ-

Ε77 
 

480,62€ 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΩΔΕ7ΛΒ-9ΒΙ



 
 

Σελίδα 7 από 9 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ: 

3889/2-10-2017 
 
 

(3) προσφορών: 
Κατατέθηκε μία 

προσφορά: 
1) ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ Α. 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
Συνολικού ποσού 

480,62€ 
2) ΤΣΙΡΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
Συνολικού ποσού 

499,72€ 
3) ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Συνολικού ποσού 
498,23€ 

Βάσει αυτών 
επιλέχθηκε η: 

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ Α. 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

Συνολικού ποσού 
480,62€ 

 
 
 
 
 
 
 
 

5 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

 
 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
ΤΗΛ 2541350393 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ:  
Φ.14.2/1920/ 

5-4-2017 
 
 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ: 

7156/ 
2-10-2017 

 
 

Προμήθεια 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ της 
Δ/νσης Α/θμιας 
Εκπ/σης Ξάνθης 

Παρελήφθησαν δύο 
(2) προσφορές: 

1) ΦΩΤΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ 
ΑΦΟΙ ΚΟΥΣΗ Α.Ε. 
Συνολικού ποσού 

493,52€ 
2) 

ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ 
Συνολικού ποσού 

602,64€ 
 

Βάσει αυτών 
επιλέχθηκε : 

ΦΩΤΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ 
ΑΦΟΙ ΚΟΥΣΗ Α.Ε. 
Συνολικού ποσού 

493,52€ 

ΦΩΤΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ 
ΑΦΟΙ ΚΟΥΣΗ Α.Ε. 
Τέρμα Δημοκρίτου 

Ξάνθη 
Τηλ.2541083320 

998759350 
ΔΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

Αριθ. 
Απόφασης: 

44210/1730/
1-6-2017 

 
(ΑΔΑ: 

Ω5647ΛΒ-
ΜΓΓ) 

 

493,52€ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

 
 
 
 
 
 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
ΤΗΛ 2541350393 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ: 

Φ.14.2/1923/3-4-
2017 

 
 
 
 
 
 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ: 

7160/2-10-2017 
 
 

Προμήθεια 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ της 
Δ/νσης Α/θμιας 
Εκπ/σης Ξάνθης 

 
Παρελήφθησαν τρεις 

(3) προσφορές: 
1) ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π & 

ΣΙΑ Ε.Ε. 
Συνολικού ποσού 

528,31€ 
2) ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Συνολικού ποσού 

543,925€ 
3) ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ 

Συνολικού ποσού 
547,81€ 

 
Βάσει αυτών 
επιλέχθηκε η: 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π & ΣΙΑ 
Ε.Ε. 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π & ΣΙΑ 
Ε.Ε. 

4ης Οκτωβρίου 10 
Ξάνθη 

Τηλ.2541020900 
 

999389380 
ΔΟΥ 

Α΄ ΞΑΝΘΗΣ 

Αριθ. 
Απόφασης: 

 
 

41432/1638/
28-4-2017 

(ΑΔΑ: 
ΨΨΟΠ7ΛΒ-

09Π) 
 

528,31 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ: 
Φ.14.2/433/ 

Προμήθεια 
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ της Δ/νσης 
Α/θμιας Εκπ/σης 

Ξάνθης 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π & ΣΙΑ 
Ε.Ε. 

4ης Οκτωβρίου 10 
Ξάνθη 

Τηλ.2541020900 

999389380 
ΔΟΥ 

Α΄ ΞΑΝΘΗΣ 

Αριθ. 
απόφασης  
10001/498/ 
1-6-2017 

(ΑΔΑ: 

600,23 € 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΩΔΕ7ΛΒ-9ΒΙ



 
 

Σελίδα 8 από 9 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
ΤΗΛ 2541350393 

27-1-2017 
 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ: 

7153/2-10-2017 
 
 

Παρελήφθησαν τρεις 
(3) προσφορές: 

1) ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π & 
ΣΙΑ Ε.Ε. 

Συνολικού ποσού 
600,23€ 

2) ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 
ΑΓΟΡΑ Ο.Ε. 

Συνολικού ποσού 
635,00€ 

3) ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ 

Συνολικού ποσού 
625,50€ 

 
 
 

Βάσει αυτών 
επιλέχθηκε η: 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π & ΣΙΑ 
Ε.Ε. 

7ΗΚΞ7ΛΒ-
ΕΧ9) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

 
 
 
 
 
 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
ΤΗΛ 2541350393 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ: 
Φ.14.2/1519/ 

17-3-2017 
 
 
 
 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ: 

7161/2-10-2017 

Προμήθεια 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ της 

Δ/νσης Α/θμιας 
Εκπ/σης Ξάνθης 

 
Παρελήφθησαν  τρεις 

(3) προσφορές: 
1) ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΘΩΜΑΔΑΚΗΣ 

Συνολικού ποσού 
1.000,00€ 

2) ΕΜΙΝ ΧΟΥΣΕΪΝ 
Συνολικού ποσού 

1.150,00€ 
3) ΔΗΜ. ΕΥΑΓ. 

ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ 
Συνολικού ποσού 

1.050,00€ 
Βάσει αυτών 
επιλέχθηκε η: 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΘΩΜΑΔΑΚΗΣ 
Συνολικού ποσού 

1.000,00€ 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΘΩΜΑΔΑΚΗΣ 

28Ης Οκτωβρίου 344 
Ξάνθη 

Τηλ. 2541063507 

077836550 
ΔΟΥ 

Α΄ ΞΑΝΘΗΣ 

Αριθ. 
Απόφασης: 

33786/1414/
16-6-2017 

 
(ΑΔΑ: 

6Ω787ΛΒ-
Α2Ψ) 

 

1.000,00 € 
 
 
 
 
 

9 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

 
 
 
 
 
 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
ΤΗΛ 2541350393 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ: 

Φ.14.2/1722-1746/ 
28-03-2017 

 
 
 
 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ: 

3889/2-10-2017 
 
 

Προμήθεια 
ΘΕΡΜΟΚΟΛΛΗΤΙΚΗ 
ΤΑΙΝΙΑ (ΤΣΕΡΚΙ) για 

τη δεματοποίηση 
σχολικών βιβλίων της 

Δ/νσης Α/θμιας 
Εκπ/σης Ξάνθης 

 
Παρελήφθησαν δύο 

(2) προσφορών: 
Κατατέθηκε μία 

προσφορά: 
1) ΑΦΟΙ ΤΣΙΛΟΓΛΟΥ 

ΟΕ 
Συνολικού ποσού 

792,80€ 
2) ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 
Συνολικού ποσού 

870,48€ 
Βάσει αυτών 
επιλέχθηκε η: 

ΑΦΟΙ ΤΣΙΛΟΓΛΟΥ ΟΕ 
Συνολικού ποσού 

792,80€ 

ΑΦΟΙ ΤΣΙΛΟΓΛΟΥ 
ΟΕ 

Εύμοιρο Ξάνθη 
Τηλ.2541022246 

081065899 
ΔΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

Αριθ. 
Απόφασης: 

42562/1664/
28-4-2017 

 
(ΑΔΑ: 

ΩΧΗ87ΛΒ-
Ε77 ) 

 

792,80€ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

 
 
 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ: 

Φ.14.2/2068/5-4-
2017 

 

Προμήθεια 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ & 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ Δ/νσης 
Α/θμιας Εκπ/σης 

Ξάνθης 
 

ΣΤΑΥΡΟΥ Δ. 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
Μ. Καραολή 64 

Ξάνθη 
Τηλ. 2541026410 

 

065896880 
ΔΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ (Α΄-
Β΄) 

Αριθ. 
Απόφασης: 

44212/1731/
1-6-2017 

 
(ΑΔΑ:7ΙΟΦ7

ΛΒ-Π6Ω ) 

301,88€ 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΩΔΕ7ΛΒ-9ΒΙ



 
 

Σελίδα 9 από 9 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
ΤΗΛ 2541350393 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ: 

7158/2-10-2017 
 
 

Παρελήφθησαν δύο 
(2) προσφορές: 
1) ΣΤΑΥΡΟΥ Δ. 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

Συνολικού ποσού 
301,88€ 

2) ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΗ 
και ΣΙΑ Ο.Ε. 

Συνολικού ποσού 
306,19€ 

 
Βάσει αυτών 
επιλέχθηκε η: 
ΣΤΑΥΡΟΥ Δ. 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
Συνολικού ποσού 

301,88€ 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΚΑΤΑ  ψήφισαν τα τακτικά μέλη της Επιτροπής κ.κ. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος & Τραϊφόρος 

Βασίλειος. Το μέλος  Τραϊφόρος Βασίλειος αιτιολόγησε την ψήφο του ως ακολούθως «στην περίπτωση της 
γραμμής 5 του πίνακα της εισήγησης δεν αναφέρεται αναλυτική περιγραφή, ενώ στην περίπτωση της 
γραμμής 8 του πίνακα το ποσό είναι υπερβολικό». Το μέλος κι Αντιπρόεδρος της Επιτροπής  Τσαλδαρίδης  
Αναστάσιος δήλωσε ρητά ότι «διαφωνεί για τους ίδιους λόγους με τον Τραϊφόρο Βασίλειο» και επιπλέον 
διότι «στις περιπτώσεις των γραμμών 6, 7, 8, 9 & 10 δεν έγινε νέα Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος και 
οι προσφορές είναι παλιές (Ιανουαρίου, Φεβρουαρίου, Μαρτίου)».  

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  495/2017. 
 

    

 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα  
2.  Ιμπράμ Αχμέτ  
3.  Μπούτος  Ιωάννης 
4. Τερτσούδης Χρήστος, αναπληρωματικό μέλος 
5. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος, αναπληρωματικό μέλος  
6. Γαλάνης Βασίλειος (απών)   
7. Τραϊφόρος Βασίλειος   
8. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος 
 

ΑΔΑ: 6ΩΔΕ7ΛΒ-9ΒΙ


		2017-10-18T12:44:08+0300
	Athens




